
40.0 m2Bändiruum
2.45

26.6 m2
WC
2.36

3.9 m2Trepikojad2.35

30.0 m2
Ladu
2.46

20.0m2Majandusjuhataja kabinet2.26

8.4 m2Koristusruumid2.21
34.4 m2
WC
2.20

9.2 m2Trepikojad2.19

12.1 m2Technical2.114

24.8 m2
WC
2.52

22.8 m2
WC
2.68

6.5 m2Trepikojad2.132

5.3 m2Trepikojad2.120

6.9 m2Trepikojad2.98

6.8 m2Trepikojad2.55

9.4 m2Trepikojad2.69

42.0 m2Keeleklass
2.01

42.1 m2Keeleklass
2.137

42.4 m2Keeleklass
2.02

45.02 m2Keeleklass
2.03

17.9 m2Psühholoog2.22

17.9 m2Psühholoog2.23

16.0 m2Õppejuhi kabinet2.27

10.2 m2IT-juhi kabinet2.31

4.3 m2Koristusruumid2.37

31.1 m2Õpetajate ruum2.38

14.7 m2Individuaalõpe2.49 15.1 m2Individuaalõpe2.48 14.7 m2Individuaalõpe2.47

40.0 m2Klaveriklass2.44

40.0 m2Klaveriklass2.43

60.5 m2Muusikaklass2.42
62.9 m2Muusikaklass2.39

60.7 m2Muusikaklass2.41

3.8 m2Väike laoruum2.30

42.1 m2Keeleklass2.136

44.4 m2Keeleklass2.135

44.9 m2Keeleklass2.134

42.1 m2Keeleklass2.133

17.7 m2Rahunemisruum2.139

20.0m2Juhiabi/kantseleitöötaja2.25

48.0 m2Aineklassid
2.04

49.2 m2Aineklassid
2.05

24.0 m2Väikeklass
2.06

15.7 m2Sotsiaalpedagoog2.129

19.5 m2Eripedagoog2.128

17.7 m2Eripedagoog2.127

30.0 m2Tunnirahuklass2.07

24.0 m2Väikeklass
2.09

48.2 m2Aineklassid
2.08

Aineklassid
49.3 m2Aineklassid
2.15

48.5 m2Aineklassid
2.17

48.9 m2Aineklassid
2.14

21.0 m2Loodusteaduste abiruum2.16

42.1 m2Arvutiklass rühmatunnile2.10

17.6 m2Haridustehnoloog2.141

48.0 m2Arvutiklass2.142

49.5 m2Arvutiklass2.140

40.1 m2Keeleklass2.121

42.1 m2Keeleklass
2.122

9.1 m2Tehniline ruum2.100

7.6 m2Koristusruumid2.99

41.8 m2Keeleklass2.119

42.5 m2Keeleklass
2.118

22.0 m2Väikeklass
2.113

49.8 m2Aineklassid
2.111

23.3 m2
WC

2.101

49.2 m2Aineklassid
2.108

48.3 m2Aineklassid
2.109

20.7 m2Loodusteaduste abiruum2.107
50.1 m2Aineklassid
2.106

49.9 m2Aineklassid
2.105

49.4 m2Aineklassid
2.103

49.0 m2Aineklassid
2.102

49.0 m2Aineklassid
2.104

50.3 m2Aineklassid
2.97

26.0 m2Väikeklass
2.96

48.1 m2Aineklassid
2.9549.0 m2Aineklassid

2.9448.0 m2Aineklassid
2.92

18.0 m2Loodusteaduste abiruum2.93

16.0 m2Õppejuhi kabinet2.2916.0 m2Õppejuhi kabinet2.28

49.3 m2Aineklassid
2.91

49.2 m2Aineklassid
2.90

48.6 m2Aineklassid
2.89

48.3 m2Aineklassid
2.88

42.9 m2Keeleklass 
2.81

42.5 m2Keeleklass 
2.82

41.5 m2Keeleklass 
2.80

42.0 m2Keeleklass 
2.79

40.1 m2Keeleklass 
2.78

41.7 m2Keeleklass 
2.77

48.0 m2Aineklassid
2.76

49.0 m2Aineklassid
2.75

49.6 m2Aineklassid
2.74

48.0 m2Aineklassid
2.7348.0 m2Aineklassid

2.7272.0 m2Keemia ja  füüsika2.7173 m2Keemia füüsika labor2.7048.0 m2Arvutiklass2.67
16.1 m2Haridustehnoloog2.66

48.6 m2Arvutiklass2.65

48.0 m2Aineklassid
2.63

49.9 m2Aineklassid
2.61

48.2 m2Aineklassid
2.62

49.9 m2Aineklassid
2.60

48.5 m2Aineklassid
2.58

21.1m2Loodusteaduste abiruum2.59

51.0 m2Aineklassid
2.56

53 m2Aineklassid
2.57

14.1 m2Tunnirahuklass2.53

14.2 m2Tunnirahuklass2.126

70.0 m2Keemia ja  füüsika2.125

70.0 m2Keemia ja  füüsika2.123

73.5 m2Keemia füüsika labor2.124

24.9 m2Direktori kabinet2.24

318.4 m2Admin ja õpetajate tööruumid2.32

20.5 m2
Koridor

2.34

121.3 m2Puhkeala
2.40

18.3 m2
WC
2.33

254.7 m2Puhkeala
2.54

278.4 m2Puhkeala
2.83

42.2 m2Keeleklass 
2.112

292.0 m2Koridor
2.84

114.4 m2Puhkeala
2.117

319.3 m2Puhkeala
2.138

132 m2Puhkeala
2.18

431.1 m2Puhkeala
2.110

132.0 m2
Koridor

2.18

142.0 m2
Koridor

2.87

190.8 m2Puhkeala
2.50

118.9  m2Koridor
2.116

25.3 m2Rahunemisruum2.64

12.6 m2Õpilasesindus, huvijuht2.86

12.6 m2Õpilasesindus, huvijuht2.85

260.8
Terrass

25.5 m2
WC

2.115

20.7 m2Logopeed2.130
20.7 m2Logopeed2.131

+4.500

163.1
Terrass

171.5
Terrass

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

Q

R

8-6

8-6

G-R

G-R

189.0 m2Admin ja õpetajate tööruumid2.51

-±0.000

+4.500

+4.500

+4.500

+4.500

+4.500

+4.500

-±0.000

-±0.000

+2.250

+2.250

+2.250

48.8 m2Aineklassid
2.13

57.3 m2Aineklassid
2.12

42.1 m2Arvutiklass rühmatunnile2.10

20.0 m2Inventari ruum2.09

121.1 m2Väikesed saalid2.08

136.2 m2Jõusaal 
2.13

127.8 m2Väikesed saalid2.10

39.2 m2Riietusruumid2.057.6 m2
Saun
2.06

39.2 m2Riietusruumid2.07

22.8 m2Kooli õpetajate kabinetid2.12

22.9 m2Kooli õpetajate kabinetid2.11

16.1 m2Koristusruum2.03

20.9 m2
WC
2.02

4.6 m2Trepikojad2.02

187.2 m2
Koridor

2.04

SPORDIHOONE  2. KORRUS
ARV   RUUM m²
2.01   Trepikojad 4.6
2.02   WC 20.9
2.03  Koristusruum 16.1
2.04  Koridor 187.2
2.05   Riietusruumid 39.2
2.06   Saun 7.6
2.07   Riietusruumid 39.2
2.08   Väikesed saalid 121.1
2.09   Inventari ruum 20.0
2.10   Väikesed saalid 127.8
2.11   Kooli õpetajate kabinetid 22.9
2.12   Kooli õpetajate kabinetid 22.8
2.13   Jõusaal 136.2

765.6

KOOLI 2. KORRUS
ARV   RUUM m²
2.01   Keeleklass 42.0
2.02   Keeleklass 42.4
2.03   Language class 45.0
2.04   Aineklassid 48.0
2.05   Aineklassid 49.2
2.06   Väikeklass 24.0
2.07   Tunnirahuklass 30.0
2.08   Aineklassid 48.2
2.09   Väikeklass 24.0
2.10   Arvutiklass rühmatunnile 42.1
2.11   Arvutiklass rühmatunnile 45.3
2.12   Aineklassid 57.3
2.13   Aineklassid 48.8
2.14   Aineklassid 48.9
2.15   Aineklassid 49.3
2.16   Loodusteaduste abiruum 24.0
2.17   Aineklassid 48.5
2.18   Koridor 132.0
2.19   Trepikojad 9.2
2.20   WC 34.4
2.21   Koristusruumid 8.4
2.22   Psühholoog 17.9
2.23   Psühholoog 17.9
2.24   Direktori kabinet 24.9
2.25   Juhiabi/kantseleitöötaja 24.0
2.26   Majandusjuhataja kabinet 20.0
2.27   Õppejuhi kabinet 16.0
2.28   Õppejuhi kabinet 16.0
2.29   Õppejuhi kabinet 16.0
2.30   Väike laoruum 3.8
2.31   IT-juhi kabinet 10.2

2.32   Admin ja õpetajate
tööruumid 3.2

2.33   WC 18.3
2.34   Koridor 20.5
2.35   Trepikojad 3.9
2.36   WC 26.6
2.37   Koristusruumid 4.2
2.38   Õpetajate ruum 31.1
2.39   Muusikaklass 62.9
2.40   Puhkeala 121.3
2.41   Muusikaklass 60.7
2.42   Muusikaklass 60.5
2.43   Klaveriklass 40.0
2.44   Klaveriklass 40.0
2.45   Bändiruum 40.0
2.46   Ladu 30.0
2.47   Individuaalõpe 14.7
2.48   Individuaalõpe 15.1
2.49   Individuaalõpe 14.7
2.50   Puhkeala 190.8
2.51   Admin ja õpetajate

tööruumid 189.0
2.52   WC 24.8
2.53   Tunnirahuklass 14.1
2.54   Puhkeala 254.7
2.55   Trepikojad 6.8
2.56   Aineklassid 51.0
2.57   Aineklassid 53.0
2.58   Aineklassid 48.5
2.59   Loodusteaduste abiruum 21.1
2.60   Aineklassid 49.9
2.61   Aineklassid 49.9
2.62   Aineklassid 48.2
2.63   Aineklassid 48.0
2.64   Rahunemisruum 25.3
2.65   Arvutiklass 48.6
2.66   Haridustehnoloog 16.1
2.67   Arvutiklass 48.0
2.68   WC 22.8
2.69   Trepikojad 9.4
2.70   Keemia füüsika labor 73.0

2.71   Keemia ja  füüsika 72.0
2.72   Aineklassid 48.0
2.73   Aineklassid 48.0
2.74   Aineklassid 24.8
2.75   Aineklassid 49.0
2.76   Aineklassid 48.0
2.77   Keeleklass 41.7
2.78   Keeleklass 40.1
2.79   Keeleklass 42.0
2.80   Keeleklass 41.5
2.81   Keeleklass 42.9
2.82   Keeleklass 42.5
2.83   Puhkeala 278.4
2.84   Koridor 292.0
2.85   Õpilasesindus, huvijuht 12.6
2.86   Õpilasesindus, huvijuht 12.6
2.87   Koridor 142.0
2.88   Aineklassid 48.3
2.89   Aineklassid 48.6
2.90   Aineklassid 49.2
2.91   Aineklassid 49.3
2.92   Aineklassid 48.0
2.93   Loodusteaduste abiruum 18.0
2.94   Aineklassid 49.0
2.95   Aineklassid 48.1
2.96   Väikeklass 26.0
2.97   Aineklassid 50.3
2.98   Trepikojad 6.9
2.99   Koristusruumid 7.6
2.100   Tehniline ruum 9.1
2.101   WC 23.3
2.102   Aineklassid 49.0
2.103   Aineklassid 49.4
2.104   Aineklassid 49.0
2.105   Aineklassid 49.9
2.106   Aineklassid 50.1
2.107   Loodusteaduste abiruum 20.7
2.108   Aineklassid 49.2
2.109   Aineklassid 48.3
2.110   Puhkeala 431.1
2.111   Aineklassid 49.8
2.112   Keeleklass 42.2
2.113   Väikeklass 22.0
2.114   Technical 12.1
2.115   WC 25.5
2.116   Koridor 118.9
2.117   Puhkeala 114.7
2.118   Keeleklass 42.5
2.119   Keeleklass 41.8
2.120   Trepikojad 5.3
2.121   Keeleklass 40.1
2.122   Keeleklass 42.1
2.123   Keemia ja  füüsika 70.0
2.124   Keemia füüsika labor 73.5
2.125   Keemia ja  füüsika 70.0
2.126   Tunnirahuklass 14.2
2.127   Eripedagoog 17.7
2.128   Eripedagoog 19.5
2.129   Sotsiaalpedagoog 15.7
2.130   Logopeed 20.7
2.131   Logopeed 20.7
2.132   Trepikojad 6.5
2.133   Keeleklass 42.1
2.134   Keeleklass 44.9
2.135   Keeleklass 44.4
2.136   Keeleklass 42.1
2.137   Keeleklass 42.1
2.138   Puhkeala 319.3
2.139   Rahunemisruum 17.7
2.140   Arvutiklass 49.5
2.141   Haridustehnoloog 17.6
2.142   Arvutiklass 48.0

7078.1

45.7 m2Arvutiklass rühmatunnile2.11

M
N

U

T

V

S

X

W

Z

T-S

T-S

W-U

W-U

+4.500

-±0.000

-±0.000

KOOLI 2. KORRUS
M 1:250

JUURED


